

Indre Ro ApS
Rømersgade 3, 1.
1362 København K
CVR-nr. 21 03 99 34

Årsrapport 2017

20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29 5 2018



Dirigent, Steen Kofoed-Christensen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indre Ro ApS
Rømersgade 3, 1.
1362 København K

Telefon: 70 20 90 35
Hjemmeside: www.healerskolen.dk
E-mail: mail@healerskolen.dk

CVR-nr.: 21 03 99 34
Stiftet: 23. juni 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Binavne

Clairvoyancevejlederskolen ApS
Forlaget Aretica ApS
Healerskolen ApS
Indre Respons ApS
Spiritshop ApS

Direktion

Steen Kofoed-Christensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Nordea
Postboks 850
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive undervisnings-, konsulent- og handelsvirksomhed samt rådgivning, terapi, forlag, film- og TV-royalties og forskningsprojekter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 91.618. Balancen viser en egenkapital på kr. 172.897.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTORESULTAT	1.007.078	685.413
1 Personaleomkostninger	-879.448	-825.885
2 Afskrivninger	-6.057	-15.342
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	121.573	-155.814
Resultatandele associerede virksomheder	0	-25.000
3 Finansielle indtægter	20	0
4 Finansielle omkostninger	-2.975	-5.073
RESULTAT FØR SKAT	118.618	-185.887
5 Skat af årets resultat	-27.000	33.000
ÅRETS RESULTAT	91.618	-152.887

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	91.618	-152.887
FORDELT	91.618	-152.887

Balance pr. 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.599	21.377
Materielle anlægsaktiver	7.599	21.377
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	57.620	109.799
Finansielle anlægsaktiver	57.620	109.799
ANLÆGSAKTIVER	65.219	131.176
Andre tilgodehavender	0	237
7 Udskudte skatteaktiver	36.000	63.000
8 Tilgodehavende selskabsskat	20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	2.712	6.920
Tilgodehavender	58.712	90.157
Likvide beholdninger	224.000	229.983
OMSÆTNINGSAKTIVER	282.712	320.140
AKTIVER	347.931	451.316

Balance pr. 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	47.897	-43.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
6 EGENKAPITAL	172.897	81.279
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	15.579
Anden gæld	175.034	354.458
Kortfristede gældsforpligtelser	175.034	370.037
GÆLDSFORPLIGTELSER	175.034	370.037
PASSIVER	347.931	451.316

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	727.728	743.107
Pensioner	100.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	11.192	11.766
Lønsumsafgift	40.528	21.012
	<u>879.448</u>	<u>825.885</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.057	14.775
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>567</u>
	<u>6.057</u>	<u>15.342</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>20</u>	<u>0</u>
	<u>20</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.975</u>	<u>5.073</u>
	<u>2.975</u>	<u>5.073</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>27.000</u>	<u>-33.000</u>
	<u>27.000</u>	<u>-33.000</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-43.721	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	91.618	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	47.897	0

Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
7 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-63.000	-30.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>27.000</u>	<u>-33.000</u>
	<u>-36.000</u>	<u>-63.000</u>
8 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	-20.000	-1.000
Regulering af tidligere års skat	0	0
Betalt/modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>20.000</u>	<u>1.000</u>
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Skyldig selskabsskat	-20.000	-20.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>